
お客様の考えるカタチを折りあげる、　　　　　　　　そんなクリエイティヴ印刷会社です。

大成印刷ニュース　平成25年6月発行

●電子ブック 作成サービス　●2014年オリジナルカレンダー/年賀状印刷　●ISO14001認証取得　●日本橋茅場町百景

TAISEI PRINTING NEWS
□TEL：03-3669-4941　□FAX：03-3669-4914

http://www.taisei-printing.co.jp/

TAISEI PRINTING CO.,LTD.

Topics夏号

夏

マルチデバイス
対応

https://e-tp.e-manager.jp で弊社
電子ブックサービスをご覧頂けます。

検索大成印刷 電子ブック

電子ブック作成サービス始めました。新 商 品

販促ツールや広報ツールな
ど、あらゆる印刷ツールを
「電子ブック」にして、発信
出来ます。

PDFの20倍以上の閲覧率！1

2

3

印刷データのWEB公開はPDFの羅列よりもめくって見せられる
「電子ブック」。

カタログやパンフレットを
簡単にWEB上に掲載可能！
動画や音声も埋め込めます。

アクセス解析が可能！
Google Analyticsを利用したアクセス解析を活用すれば、電子
ブックの閲覧状況も詳細に解析することができます。

アパレル ホテル 飲食関連 製造業

ニーズも
あらゆる
業種から・・・

どこにニーズが
あるかリアルタイ
ムでキャッチ！ 
新たな提案型営
業が可能に！ 閲覧データ解析

電子ブック
にして
WEB発信

電子ブック
にして
WEB発信



ISO14001（環境マネジメントシステム）を本年4月に取得しました。
情報・品質に続き3つめの取得です。

CSRへの取り組み

毎回新しい百景をご紹介します。

「 」では、日常
の光景、思い出の学校、橋、歴史ある建物、
美味しいお店など、身近な景色や街並み
を風情あふれる水彩画で表現し、変わり
ゆく街を楽しんでいただきたいと思いま
す。また、その画を活用した中央区ブラン
ドを地元の住民、商店や企業と共に企画・
宣伝し、多くの人が集う活気ある街・中央
区日本橋茅場町を目指します。
茅場町百景は、茅場町の方にご自由にお
使い頂けます。ポスターやカレンダー、名
刺等に！お気軽にお問い合わせください。 勝どき橋永代橋

伝 統 と 金 融 の 街

貴社のアピールのための一押しツール

2014年オリジナルデザインカレンダー
既製のカレンダーに名入れをするだけでは販促ツールとして物足りない。
それなら弊社のオリジナルデザインカレンダー2014でお好みのデザインのカレンダーをつくりませんか。
あなたが贈ったカレンダーが一緒に一年を過ごしていただけるように…。

商品一覧

※年賀はがきは、すべて弊社でご用意させていただきます。お客様からのはがきの持ち込みは承っておりません。ご了承ください。

●オリジナルデザイン年賀状印刷　●既製デザイン年賀状　名入れ印刷
＊宛名印字＊名刺入力作業 ＊こちらもセットで出来ます。

小ロットで
もOK！名入れOK！

2014年（平成26年）の干支は午年[うま]です。

ぜひご利
用

ください
！！

年末年始の商品は早めの準備が安心です。

Calendar

Vegetables in season

2014

Taiseiprinting Co.,Ltd

sample

design

Type-A

2014
Calendar

Taiseiprinting Co.,Ltd

sample

design

Type-B

2014 Calendar
TaiseiPrinting Co.,Ltd

sample

design

Type-C

Taiseiprinting Co.,Ltd
TEL.03-3669-4941　FAX.03-3669-4914

120 4

graphic description

sample

design

Type-D

4種類の中からお好きな「タイプ」を選んでいただきます。
●Type-A： 紙ケース式卓上カレンダー（レギュラータイプ）
●Type-B： 紙リング式卓上カレンダー
●Type-C： ポケットカレンダー
●Type-D：A3壁掛けミシン目入りカレンダー

2014年 年賀状印刷
年賀状印刷のご用意はお早めにどうぞ!！

大成印刷ではISO9001（品質）、14001（環境）、27001（情報セキュリティ）をはじめ、
各種認証取得をしております。各種認証を取得することで、目標・目的を設定し、実行の上
見直しし、マネジメントシステムを活用しております。

これらのマネジメントシステムを通して、企業として社会的責任を果たせるよう努めており
ます。そして顧客の満足を向上させるため日々活動しております。

今回、ISO14001を取得したことで、より一層環境問題に取り組んで参りたいと考えてお
ります。


